Oficio n° , .3 (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

de ç3de oQLj

Assunto: Projeto de Lei à revisão. PL J
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.259,
de 2024, de autoria do Senador Eduardo Girão, constante do autógrafo em anexo, que
"Confere ao Município de Pacajus, no Estado do Ceará, o título de Capital Nacional da
Castanha de Caju".

Atencios mente,

Senador Rogério Caalho
Primeiro-Secretário do Senado Federal

r.

Em30, ot1 ...21

De orcierr a Sect -.

da Mesa, praas1oe.)vKncêab.

gsl/p124-2259rev-t

t-J.

fiçi

NiOOO-CC